公告 大管一公字第 0488號

主旨：社區各棟抽化糞池、地面晶化

作業事宜。

說明：
1. 抽各棟化糞池

施工廠商：大全通工程行

日期:10月 6日(四)上午 09:00至下 17:00，

將進行地下室 B3 汙水池抽化糞工程，施作期

間會產生臭味，將開啟排風設備。請住戶於施

工時段避免進入 B3地下室。

2. 晶化作業

施工單位：廣埕物業回饋社區

日期:10月 6日(四)上午 09:00至下午 17:00

進行廣埕物業回饋社區大門大廳、各棟大廳及

電梯地板晶化工項。

作業期間，造成您進出之不便，敬請見諒!

大同莊園社區管理委員會敬啟

中華民國一一一年十月五日